
 

 

令和６年９月吉日 

お客さま各位 

 

上越信用金庫 

 

柿崎支店の窓口営業時間変更 
（昼時間休業の導入）のお知らせ 

 

 
平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
この度、当金庫では、効率的かつ安全性の高い店舗運営を実施するため、 

令和６年１１月１日（金）より、下記の通り柿崎支店の窓口営業時間を変更さ
せていただきます。 
ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りた

く、お願い申し上げます。 
 
○変 更 日 令和６年１１月１日（金） 
 
○変更内容 

 変更前 変更後 

窓口営業時間 平日  9：00 ～ 15：00 
平日   9：00 ～ 11：30 

12：30 ～ 15：00 

窓口休業時間 － 平日  11：30 ～ 12：30 

 

※１１：３０～１２：３０までは、窓口の営業を休止させていただきます。 

※ＡＴＭの稼働時間は、変更ございません。 

 

近隣店舗 

       ○上越信用金庫有田支店  住 所：上越市春日新田 2-5-27 

                 ＴＥＬ：０２５－５４３－１１２２ 
 
 

【お問い合わせ先】   

上越信用金庫総合企画部 ＴＥＬ ０２５－５４６－７１４５ 


